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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 1

MX2 Bacoli (NA) 0,850 km ._._.

Seconda Manche 24/01/2016 14:20 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:23:46 . .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro Ora mpo del Giro S1 S2
1 14:24:53.438 55.336 36.946 18.390
(174 ) SMITH ALFIE 2 14:25:45.186 51.748 33.869 17.879
1 14:24:44.186 49.054 32.699 16.355 3 14:26:34.776 32.684 16.906
2 14:25:33.073 48.887 32.765 16.122 4 14:27:25.734 50.958 33.691 17.267
3 14:26:21.035 32.082 15.880 5 14:28:16.319 50.585 34.194 16.391
4 14:27:10.881 49.846 32.787 17.059 6 14:29:07.256 50.937 34.150 16.787
5 14:28:00.132 49.251 32.389 16.862 7 14:29:58.756 51.500 33.891 17.609
6 14:28:50.133 50.001 32.875 17.126 8 14:30:52.012 53.256 34.957 18.299
7 14:29:39.468 49.335 32.077 17.258 9 14:31:59.084 1:07.072 33.555 33.517
8 14:30:30.304 50.836 33.588 17.248 10 14:32:50.963 51.879 34.155 17.724
9 14:31:18.765 48.461 32.336 16.125 11 14:33:43.931 52.968 35.152 17.816
10 14:32:08.393 49.628 32.976 16.652 12 14:34:36.842 52.911 34.457 18.454
11 14:32:59.218 50.825 33.674 17.151 13 14:35:33.039 56.197 36.838 19.359
12 14:33:49.461 50.243 32.766 17.477
13 14:34:38.932 49.471 32.617 16.854 (84 ) ANDRONICO GIUSEPPE
14 14:35:29.247 50.315 32.693 17.622 1 14:24:50.705 53.714 35.401 18.313
2 14:25:53.544 1:02.839 33.865 28.974
(310 ) MANCUSO ANTONIO 3 14:26:45.603 52.059 34.699 17.360
1 14:24:43.206 31.660 16.406 4 14:27:37.202 33.808 17.791
2 14:25:31.272 31.851 16.215 5 14:28:29.692 52.490 35.303 17.187
3 14:26:20.426 49.154 32.104 17.050 6 14:29:24.543 54.851 36.477 18.374
4 14:27:09.118 48.692 32.547 16.145 7 14:30:17.890 53.347 35.480 17.867
5 14:27:58.427 49.309 32.968 16.341 8 14:31:10.264 52.374 35.118 17.256
6 14:28:49.727 51.300 33.434 17.866 9 14:32:05.425 55.161 36.281 18.880
7 14:29:40.384 50.657 33.377 17.280 10 14:33:00.781 55.356 35.942 19.414
8 14:30:31.216 50.832 33.881 16.951 11 14:33:54.959 54.178 35.817 18.361
9 14:31:20.390 49.174 32.648 16.526 12 14:34:48.925 53.966 35.305 18.661
10 14:32:21.280 1:00.890 32.372 28.518 13 14:35:44.376 55.451 36.785 18.666
1 14:33:12.126 50.846 34.301 16.545
12 14:34:02.603 50.477 33.434 17.043 (212) DENTI MARCO
13 14:34:56.753 54.150 35.676 18.474 1 14:24:59.727 58.449 39.061 19.388
14 14:35:49.753 53.000 34.430 18.570 2 14:25:54.995 55.268 35.905 19.363
3 14:26:50.437 55.442 36.264 19.178
(47 ) FABBRI ANGELO 4 14:27:44.898 35.682 18.779
1 14:24:45.940 33.241 17.221 5 14:28:40.971 56.073 35.830 20.243
2 14:25:36.832 50.892 33.882 17.010 6 14:29:38.510 57.539 36.686 20.853
3 14:26:27.450 50.618 33.555 17.063 7 14:30:37.565 59.055 38.004 21.051
4 14:27:18.307 50.857 33.323 17.534 8 14:31:33.040 55.475 36.356 19.119
5 14:28:09.437 51.130 34.296 16.834 9 14:32:29.802 56.762 36.692 20.070
6 14:29:00.089 50.652 33.901 16.751 10 14:33:26.300 56.498 37.132 19.366
7 14:29:54.788 54.699 35.731 18.968 11 14:34:22.868 56.568 37.487 19.081
8 14:30:49.073 54.285 12 14:35:17.475 54.607 35.811 18.796
9 14:31:40.654 51.581 17.217 13 14:36:14.648 57.173 37.184 19.989
10 14:32:34.064 53.410 34.872 18.538
1 14:33:27.662 53.598 34.971 18.627 (232) CAPRISTO GIUSEPPE
12 14:34:20.819 53.157 35.169 17.988 1 14:25:05.093 1:07.216 47.913 19.303
13 14:35:16.301 55.482 2 14:25:59.153 54.060 35.588 18.472
14 14:36:11.315 55.014 19.086 3 14:26:51.917
4 14:27:46.208 54.291 18.620
(226 ) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 5 14:28:42.020 55.812
1 14:24:47.370 51.127 34.170 16.957 6 14:29:35.947 53.927
2 14:25:38.399 51.029 33.932 17.097 7 14:30:30.921 54.974 36.027 18.947
3 14:26:29.171 50.772 33.469 17.303 8 14:31:24.619 53.698 35.456 18.242
4 14:27:19.464 32.891 17.402 9 14:32:22.351 57.732 37.204 20.528
5 14:28:10.774 51.310 33.937 17.373 10 14:33:22.498 1:00.147
6 14:29:02.447 51.673 34.533 17.140 1 14:34:18.576 56.078 20.165
7 14:29:57.213 54.766 12 14:35:15.956 57.380
8 14:30:51.226 54.013 19.314 13 14:36:42.000 1:26.044 1:00.205 25.839
9 14:31:44.056 52.830 35.446 17.384
10 14:32:37.572 53.516 35.043 18.473 (7) PAOLUCCI SIMONE
1 14:33:32.731 55.150 1 14:24:49.709 35.729 18.149
12 14:34:26.789 54.058 19.537 2 14:25:45.279 55.570 36.091 19.479
13 14:35:19.491 52.702 34.621 18.081 3 14:26:39.515 54.236 35.795 18.441
14 14:36:14.226 54.735 36.055 18.680 4 14:27:34.860 55.345 36.523 18.822
5 14:28:32.372 57.512 36.859 20.653
(154 ) SCHITO JACOPO ANDREA 6 14:29:33.263 1:00.891 39.274 21.617
Cronometraggaio : Ultratiming_- Direttore di aara : Dino Sorrentino Orbits
o RENEST !IM MAXXIS Feecis 9 Benelli é ® Y>3 r7; $suUZUKI v MAHA

g g = G Iﬁa‘ i ?‘}’”” &etheN < ~> w @m*m.dndmanﬂf s @ l' »

CAM e STZ7 ﬂmr."..'._"'.“- @NT&CB ©ro

[P isnsnine -
5 s FABA 2= Egﬁ T 3, L Rom Sz sy AR
Stampato: 24/01/2016 14:40:12 Pagina 1/3




CAMPIONATI INTERNAZIONALI D’ITALIA

'Y SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

rova - BACOLI (NA) - 24 Gennaio 2016 '7.- =y N"kon MOTOCLUBTY

LAWAER TV LFFICIALL DELLA PR
MOTOCROSSMARKETING.COM

TV poTRCLLSTY

[ e uitracross. it
MYLARS

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 1

MX2 Bacoli (NA) 0,850 km HH B

Seconda Manche 24/01/2016 14:20 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:23:46 . .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro Ora mpo del Giro S1 S2
7 14:30:32.922 59.659 3 14:27:09.057 1:04.223 44.630 19.593
8 14:31:32.301 59.379 19.874 4 14:28:07.067 58.010 38.384 19.626
9 14:32:33.867 1:01.566 39.562 22.004 5 14:29:04.223

10 14:33:35.712 1:01.845 41.073 20.772 6 14:30:03.189 58.966 20.437
1 14:34:36.675 1:00.963 7 14:31:03.799 1:00.610

12 14:35:43.468 1:06.793 22.550 8 14:32:04.179 1:00.380 39.471 20.909

9 14:33:28.459 1:24.280
(98 ) PIERANTOZZI MICHELE 10 14:34:26.332 57.873
1 14:24:56.750 1:00.085 41.813 18.272 1 14:35:26.117 59.785
2 14:25:54.806 58.056 38.440 19.616 12 14:36:27.974 1:01.857
3 14:26:53.883 59.077 38.699 20.378
4 14:27:51.663 57.780 38.874 18.906 (89 ) CAMPISI VINCENZO ANTONIO M.
5 14:28:49.983 58.320 37.880 20.440 1 14:24:59.738 1:02.155 43514 18.641
6 14:29:56.229 1:06.246 45.942 20.304 2 14:25:55.777 56.039 37.104 18.935
7 14:30:54.379 58.150 38.168 19.982 3 14:26:50.301 54.524 35.521 19.003
8 14:31:52.031 57.652 38.570 19.082 4 14:27:43.222 35.117 17.804
9 14:32:49.144 37.345 19.768 5 14:28:39.915 56.693 36.592 20.101

10 14:33:49.573 1:00.429 40.322 20.107 6 14:29:34.591 54.676 36.386 18.290
1 14:34:48.698 59.125 38.679 20.446 7 14:30:35.060 1:00.469

12 14:35:51.448 1:02.750 39.121 23.629 8 14:32:39.960 2:04.900 22.423

9 14:33:39.550 59.590 37.555 22.035

(12) LOMBARDO MICHAEL 10 14:34:43.790 1:04.240 40.402 23.838

1 14:25:02.637 1:02.709 42.850 19.859 1 14:35:49.214 1:05.424 40.197 25.227

2 14:26:01.888 59.251 38.783 20.468

3 14:26:58.816 56.928 (72 ) ACETO GIANMARCO SALVATORE

4 14:27:55.338 1 14:25:00.794

5 14:28:56.701 1:01.363 40.972 20.391 2 14:26:03.640 1:02.846

6 14:29:58.329 1:01.628 40.581 21.047 3 14:27:07.445 1:03.805

7 14:31:00.617 1:02.288 4 14:28:14.387 1:06.942

8 14:32:00.482 59.865 5 14:29:20.426 1:06.039

9 14:33:00.681 1:00.199 40.294 19.905 6 14:30:29.209 1:08.783

10 14:33:59.740 59.059 39.188 19.871 7 14:31:37.311 1:08.102 45.024 23.078
1 14:34:58.259 58.519 38.232 20.287 8 14:32:44.776 1:07.465 44,661 22.804

12 14:35:55.452 57.193 38.752 18.441 9 14:33:54.739 1:09.963

10 14:35:04.699 1:09.960

(110 ) CAVUTO PAOLO 1 14:36:14.458 1:09.759
1 14:25:04.753 1:05.833 44.994 20.839
2 14:26:05.920 1:01.167 39.009 22.158 (315) PICARIELLO ANDREA
3 14:27:05.968 1:00.048 39.414 20.634 1 14:25:06.915 1:04.917 42.987 21.930
4 14:28:02.640 37.276 19.396 2 14:26:11.271 42.182 22.174
5 14:29:00.203 57.563 37.359 20.204 3 14:27:16.062 1:04.791
6 14:30:00.886 1:00.683 39.522 21.161 4 14:28:23.393 1:07.331 21.072
7 14:31:01.142 1:00.256 39.970 20.286 5 14:29:29.761 1:06.368 44.231 22.137
8 14:32:00.468 59.326 39.531 19.795 6 14:30:37.725 1:07.964 43,576 24.388
9 14:32:58.446 57.978 37.394 20.584 7 14:31:44.253 1:06.528 43.295 23.233

10 14:33:58.420 59.974 39.928 20.046 8 14:32:53.296 1:09.043 44574 24.469

11 14:34:57.937 59.517 38.727 20.790 9 14:34:04.338 1:11.042 46.234 24.808

12 14:35:57.395 59.458 38.821 20.637 10 14:35:16.106 1:11.768

1 14:36:26.478 1:10.372 22.863

(138 ) ZAURRINI LUIGI

1 14:24:52.837 37.869 18.430 (739 ) GIUFFRIDAANTONINO
2 14:25:52.596 59.759 36.927 22.832 1 14:25:12.378 1:11.717 48.894 22.823
3 14:26:54.450 1:01.854 37.713 24.141 2 14:26:22.061 44.563 25.120
4 14:27:55.845 1:01.395 39.445 21.950 3 14:27:32.092 1:10.031 47.158 22.873
5 14:28:55.877 1:00.032 40.122 19.910 4 14:28:42.754 1:10.662 46.559 24.103
6 14:29:58.138 1:02.261 39.214 23.047 5 14:29:56.144 1:13.390 48.795 24.595
7 14:30:59.426 1:01.288 40.217 21.071 6 14:31:06.712 1:10.568 48.058 22510
8 14:32:05.444 1:06.018 43.603 22.415 7 14:32:20.551 1:13.839 49.142 24.697
9 14:33:11.572 1:06.128 44.256 21.872 8 14:33:33.998 1:13.447 49.546 23.901

10 14:34:16.755 1:05.183 43.430 21.753 9 14:34:48.175 1:14.177 49.270 24.907

11 14:35:22.902 1:06.147 44.269 21.878 10 14:35:59.731 1:11.556 47.368 24.188

12 14:36:26.434 1:03.532 42543 20.989

(167) RUSSO MICHELE
(751 ) MORGERA CIRO 1 14:25:04.413
1 14:24:59.252 1:00.385 40.593 19.792 2 14:26:11.055 1:06.642
2 14:26:04.834 1:05.582 43.769 21.813 3 14:27:19.227 1:08.172 45.769 22.403
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Int.li d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 1

MX2
Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:23:46

"

BN

Bacoli (NA) 0,850 km
24/701/2016 14:20 .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro
4 14:28:27.618 1:08.391 47.106 21.285
5 14:29:36.483 1:08.865 43.399 25.466
6 14:30:56.312 1:19.829 49.689 30.140
7 14:32:03.634 1:07.322 44.155 23.167
8 14:33:40.267 1:36.633 1:11.339 25.294
9 14:34:53.785 1:13.518 47.992 25.526

10 14:36:06.746 1:12.961 49.040 23.921

(991 ) MONTANARI TOMMASO

1 14:25:07.656 1:10.373 36.591 33.782
2 14:26:03.571 55.915

3 14:26:57.427 53.856 18.125
4 14:27:52.736 55.309 36.558 18.751
5 14:28:44.102 34.187 17.179
6 14:29:38.169 54.067 34.656 19.411
7 14:30:34.437 56.268 37.025 19.243

Ora mpo del Giro S1 S2
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